
11/377,111/3778 Tišnov, ul. Riegrova

$
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o projektové přípravě č. 2016100003 ze dne 20.1. 2016

11/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova

mň.IŠnoi

Objednatel

Město Tišnov

sídlem náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov
IČ: 002 82 707
zastoupeno Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města Tišnova

a

Zhotovitel

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.

zastoupena Ing. Martinem Vašákem, jednatelem společnosti
sídlem Vodní 1, 602 00 Brno
provozovnou Ohrazenická 169, 530 09 Pardubice
IČ: 276 89 328
DIČ: CZ276 89 328
zapsána u Krajského soudu v Brně, dne 20. 6. 2006, oddíl C, vložka 52262
Bankovní k, a.s., Jánská 1/3, 602 00 Brno
Číslo účtu

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o projektové přípravě č. 2016100003 ze dne
20. 1. 2016 (dále jen ,,Smlouva“) dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen „občanský zákoník14).

I. Rozsah dodatku

1. ČI. I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY - text odst. 2. smlouvy se nahrazuje novým zněním:

„2. Předmětem této smlouvy je:

i. zhotovení dokumentace pro územní řízení (DUR),
ii. inženýrská činnost pro získání podkladů pro vydání územního rozhodnutí (IČ pro DUR),

iii. dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP),
iv. inženýrská činnost pro získání podkladů pro vydání stavebního povolení (IČ pro DSP),
v. projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS),

vi. soupis prací pro DSP,
vii. soupis prací pro PDPS,

a to pro následující objekty:

SO 102 - chodníky, parkovací zálivy, autobusová nástupiště, napojení místních komunikací, stezka
pro chodce a cyklisty,
SO 201 - opěrná zeď z gabionových košů,
SO 401 - veřejné osvětlení,
SO 402 - Tišnov, přeložka sdělovacích vedení Itself
SO 403 - Tišnov, přeložka sdělovacích vedení Cetin
SO 801 - úprava území.“

Strana 1 (celkem 3)



11/377, HI/3778 Tišnov, ul. Riegrova

2. Čl. VII. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (PDPS) - text odst. 1, 6, 7 ,8 

smlouvy se nahrazuje novým zněním a současně se doplňuje o odst. 13. tohoto znění:

„1. Zhotovitel zahájí práce na PDSP na základě písemné výzvy objednatele doručené na jeho adresu 
uvedenou v hlavičce této smlouvy. Objednatel je oprávněn tuto výzvu doručit zhotoviteli nejpozději 
do 30.6. 2020. Pokud nebude do tohoto data doručena písemná výzva zhotoviteli, platí, že PDPS není 
předmětem díla dle této smlouvy a v tomto případě zhotoviteli nevzniká nárok na cenu týkající se části PDPS.

6. Koncept PDPS bude objednateli předán lx v tištěné formě a lx ve formě digitální (CD/DVD) ve formátu 
*.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu. V případě, že koncept neobsahuje všechny 
části sjednané touto smlouvou nebo vykazuje podstatné rozpory vzhledem k podkladům uvedeným v čl. I. 
odst. 4 smlouvy a zpracovanou DÚR a DSP platí, že koncept PDPS není dokončen, tudíž část díla koncept 
PDPS není proveden.

7. Objednatel se ke konceptu PDPS písemně vyjádří nejpozději do 30 dnů od jeho obdržení. Pokyny uvedené 
ve vyjádření jsou pro zhotovitele závazné.

8. Konečná PDPS bude objednateli předána 6 x v tištěné podobě a zároveň i elektronicky vždy na dvou 
nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude PDPS zapsána ve formátu *.pdf, a zároveň i 
v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu textová část *.doc nebo *.docx, *.xls, výkresová část 
ve vektorovém formátu *.dwg nebo dgn. Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní 
práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, 
texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výměr 
odkazovat na digitální výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované délky, obvody ploch) 
a uložená do jedné hladiny pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky výměry musí být zde 
popsány textem. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn.

13. PDPS bude provedena dle platného územního rozhodnutí č. j. MUTI 29333/2017 ze dne 19. 2. 2018, 
v právní moci ze dne 24.03.2018 a stavebního povolení č.j. MUTI 35043/2018 ze dne 14. 11. 2018, v právní 
moci ze dne 17. 12. 2018.“

3. Čl. VIII. Lhůty PLNĚNÍ - text odst. 1. smlouvy týkající se části PDPS se nahrazuje novým zněním, 
ostatní lhůty zůstávají beze změn:

„1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept PDPS, SP 

Konečná PDPS, SP

do 90-ti dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku 

do 15-ti dnů od odsouhlasení konceptu PDPS, SP“

4. Čl. IX. Cena - text odst. 1. smlouvy se nahrazuje novým zněním:

„1. Cena:

519.600 KČCena celkem bez dph

Cena uvedená v Příloze č. 1 smlouvy týkající se části PDPS, tj. PDPS celkem ve výši 72.600 Kč a soupis 

prací pro PDPS ve výši 10.800 Kč, se nahrazuje novou částkou v celkové výši 229.200 Kč.“

5. Čl. X. Platební podmínky se doplňuje o odst. 6. tohoto znění:

„6. První faktura pro část díla DÚR a IČ pro DÚR a druhá faktura pro část díla DSP, soupis prací pro DSP 
a IČ pro DSP již byly objednatelem uhrazeny na základě provedených prací.

Na základě provedené práce podle tohoto dodatku je zhotovitel oprávněn vystavit třetí fakturu v souladu 
s platebními podmínkami uvedenými v čl. X v odst. 1. až 5 smlouvy.“

Strana 2 (celkem 3)



11/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova

ČI. XII. OPRÁVNĚNÉ osoby smluvních stran — text odst. 1 a 3 smlouvy se nahrazuje novým zněním:

„1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: starosta, vedoucí a referenti odboru investic a projektové
podpory.

3. Referentům odboru investic a projektové podpory

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací;
ii. je oprávněn provádět kontrolu plnění;

iii. je oprávněn převzít od zhotovitele veškerá plnění dle této smlouvy;
iv. je oprávněn udílet písemné pokyny;
v. je oprávněn účastnit se výrobních výborů;

vi. je oprávněn činit kontrolu konceptů dokumentů a úplnosti konečné dokumentace,
vii. je oprávněn činit písemné výzvy dle této výzvy.“

II. Společná a závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv Ministerstva vnitra, které zajistí Objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto
Dodatku č. 1 v plném znění.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží 2 originální vyhotovení.

Ostatní ustanovení Smlouvy výslovně nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu rozumějí, že je
tento Dodatek č. 1 projevem pravé, svobodné a omylu prosté vůle Stran, které ho uzavřely bez nátlaku,
a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

1.

3.

4.

Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města č. usnesení RM/13/32/2019 na schůzi č. 32 dne 11. 12. 2019.

V Í&.n/Á- "i. OČo o<jO (J .J. 2P2Q, dne V Tišnově, dne

0/\

>
i
í
/

Z

Ing. Martin Vašák

jednatel společnosti

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.

starosta města Tišnov

1 IM-Projekt,
H inženýrské a mostní

™ ™ konstrukce, s.r.o.
9 PK #1 Vodní 1, 602 00 BRNO
F il iĚítSřŽO Tel.: 533 446 080-2, mobil: 777 1969 70
13 SS W H Fax: 533 446 089

i"'-projek1@im-proje
www.im-proiekř.cz

Váftí

kt.cz

Strana 3 (celkem 3)


